令和３年１０月１２日

関係各位

                         山形県立楯岡特別支援学校長

山形県立楯岡特別支援学校寒河江校・大江校

児童作品・作業製品展示会の御案内

 日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、この度、寒河江校児童が学習で制作した作品及び大江校生徒の作業学習の製品を下

記のとおり、地域施設に展示いたします。

 つきましては、お誘い合わせの上、ぜひ御来場いただき、児童生徒の学習の成果を御覧い

ただきますようお願いいたします。

記

１ 展示期間及び会場

  展示期間 会場

１ １０月１２日（火）～１０月２６日（火） 朝日町  創遊館 ギャラリー

２ １１月 ４日（木）～１１月１６日（火） 大江町  交流ステーション

３ １１月 ５日（金）～１１月１６日（火） 西川町  交流センターあいべ

４ １１月１６日（火）～１１月３０日（火） 河北町  どんがホール

５ １２月 ６日（月）～１２月１７日（金） 大江町  中央公民館町民ギャラリー

６ １２月１０日（金）～１２月２４日（金） 寒河江市 チェリーランドさがえ

さくらんぼ会館

   ※展示は各会場の開館日時内で実施いたします。

２ その他

 （１）御不明な点などございましたら、下記担当へ御連絡ください。

【担当】

山形県立楯岡特別支援学校寒河江校

教頭 森谷 久美

ＴEL ０２３７－８３－２９５５

山形県立楯岡特別支援学校大江校

教頭 相沢 直樹

TEL ０２３７－８５－０７２２